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＜3位決定戦＞

＜9位決定戦＞

11⽉23⽇

CAグランロッサ

CAフクオカーナ

TONAKAI

9位

2017年11⽉13⽇

2017年度 第31回福岡県クラブユース(U-14)サッカー⼤会福岡⽀部⼤会 順位トーナメント

FCグローバル

ヴィテス福岡

ルーヴェン福岡

FCラパシオン

11⽉12⽇

⻄鞍の丘(芝) 11：50〜

ルーヴェン福岡

アビスパ福岡

FCラパシオン

カミーリア筑紫野

まどかパーク 14：50〜

梶原運動公園＠ 18：00〜

11⽉12⽇

CAグランロッサ

⻄南FC

＠⻄鞍の丘 12：00〜11⽉12⽇

宗像ふれあいBコート 10：00〜11⽉23⽇

⻄南FC

11⽉12⽇ ＠⻄鞍の丘 13：15〜

カミーリア筑紫野

＜順位トーナメント＞
FCリベルタ

FCリベルタ

宗像セントラル

11⽉23⽇

＠⻄南⽥尻GF 14：15〜

11⽉23⽇

まどかパーク 13：40〜

宗像ふれあいAコート 10：00〜

CAフクオカーナ

FCグローバル

⻄鞍の丘(芝) 10：40〜

11⽉5⽇

宗像セントラル

TONAKAI

レオン福岡

TONAKAI

9位
11⽉12⽇ ＠⻄鞍の丘 09：30〜

BUDDY FC＠⻄南⽥尻GF 15：30〜

11⽉23⽇ 宗像ふれあいBコート 11：10〜

⻄南FC

BUDDY FC

アビスパ福岡

⻄鞍の丘(芝) 9：30〜

11⽉5⽇

ルーヴェン福岡

レオン福岡

レオン福岡

宗像ふれあいAコート 12：40〜

優勝

BUDDY FC

＠⻄南⽥尻GF 13：00〜 CAグランロッサ

11⽉5⽇

油⼭カメリア

11⽉5⽇

11⽉5⽇

11⽉5⽇

11⽉11⽇

11⽉5⽇

油⼭カメリア

まどかパーク 12：30〜

春⽇イーグルス

⻄鞍の丘(芝) 13：00〜

11⽉12⽇ ＠⻄鞍の丘 10：45〜

11⽉12⽇

ヴィテス福岡

春⽇イーグルス

＠グローバルアリーナ 18：00〜11⽉11⽇ FCグローバル

宗像ふれあいAコート 11：10〜

ヴィテス福岡

11⽉23⽇ 宗像ふれあいBコート 12：40〜

第3位

＜県⼤会出場決定チーム＞

1位 0

3位

2位

0

5位

4位

0

9位

9位

5位

5位

5位

0


